
                                                                                                 TVIRTINU 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

pavaduojanti direktorių 

 

                                                                                                 Lina Janulytė  

                                                                                                 2016-12-01 

 

 

GRUODŽIO MĖN. VEIKLOS PLANAS 

2016 m. gruodžio 1 d. Nr. BD- 305 

Alytus 

 

Eil.Nr.              Veiklos turinys Data  Atsakingas 

1.                                   2   3        4 

I. Pasitarimai, posėdžiai, susirinkimai   

1. Vaiko gerovės komisijos posėdis. 12-06  

14.45 val. 

Nijolė Jaciunskienė 

Asta Sakalauskienė 

2. Mokytojų komandų, darbo grupių ir komisijų 

posėdžiai, susirinkimai. 

Susitarus Komandų vadovai 

 Mokytojų tarybos posėdis: 

1) Dėl gimnazijos Mokytojų ir pagalbos mokiniui 

specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos 

programos 2017-2019 metais. 

2) Dėl gimnazijos 2017-2019 metų strateginio 

plano ir gimnazijos 2017 metų veiklos programos 

projekto. 

12-15 Lina Janulytė 

3. Gimnazijos tarybos posėdis. 12-16 

16.00 val. 

Lina Janulytė 

4. Gimnazijos Mokytojų ir pagalbos mokiniui 

specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos 

komisijos posėdis. 

12-22 

15.00 val.  

Lina Janulytė 

 

II.  Metodinė veikla, pedagoginės patirties sklaida   

1. Metodinių grupių susirinkimai (pagal metodinių 

grupių veiklos planus). 

Susitarus Metodinių grupių 

pirmininkai 

2. Klasių vadovų metodinės grupės pasitarimas. 12-01 Vilma Baranauskienė 

Modestas Raudonis 

III. Gimnazijos veiklos priežiūra   

1. Pasiruošimas adventui ir šv. Kalėdoms. Iki 12-09 Religinio ugdymo 

komanda 

2. Ugdomojo proceso stebėsena, ruošiantis pirmojo 

pusmečio posėdžiui ,,Bendruomeniškumo, 

pilietiškumo, tautiškumo ugdymas aukštos 

gimnazijos kultūros kūrimui ir tobulinimui“. 

Visą mėnesį Modestas Raudonis 

IV. Renginiai    

1. Rarotų šv. Mišios  gimnazijos Gailestingumo 

koplyčioje. 

Iki 12-23  Kun. Jonas Cikana 

Kun. Rimantas 

Simanavičius 

2. Protų mūšis, skirtas Tarptautinei AIDS dienai 

paminėti II klasių mokiniams. 

12-01 Asta Sakalauskienė 

Asta Draugelienė 

Aušra Zavistauskienė 

3. Leidyklos ,,Nieko rimto“ knygų mugė pradinių 12-01 Nijolė Jaciunskienė  



klasių mokiniams. Asta Dabušinskienė 

4. Gimnazijos mokinių koncertas, skirtas 

Tarptautinei neįgaliųjų dienai ,,Iš širdies į širdį“ 

Alytaus miesto socialinių paslaugų centre. 

12-02 

13.00 val. 

Irena Leščinskienė 

Loreta Zabalujeva 

Loreta Mockuvienė 

Justina 

Ambroževičiūtė 

Nijolė Jaciunskienė 

 Paskaita „Sveika mityba“ 6a ir Ia kl. mokiniams 

(lektorė Aida Matulevičiūtė). 

12-02 Lina Janulytė 

5. Susitikimas su  Alytaus skyriaus Raudonojo 

kryžiaus darbuotojais (dalyvauja II klasių 

mokiniai). 

12-05 

10.55 val. 

Virginija Kerevičienė 

6. Renginiai, skirti Tarptautinei antikorupcijos 

dienai. Paskaita I-II klasių mokiniams ,,Korupcija 

valstybėje“. 

Pokalbiai, diskusijos klasėse ,,Korupcijai ne“. 

12-05 

12-08 

 

12-05 

(per klasės 

valandą) 

Asta Sakalauskienė 

Nijolė Prieskienienė 

 

Klasių vadovai 

7. Japonijos menų ir kultūros projektas ,,WABI-

SABI tobulumas netobulume“. Pirmoji mokymų 

sesija Lietuvos vaikų ir jaunimo centre.  

12-09 

11.00-14.30 

 val. 

Germina Jasinskaitė-

Gurskienė 

Jolanta Sakalauskienė 

8. Verslumo projektas. Kalėdinė mugė Alytaus 

miesto Rotušės aikštėj (dalyvauja III klasių 

mokiniai). 

12-11 

16.00-18.00 

val. 

Modestas Raudonis 

9. Projektas ,,Mokinių mokomosios bendrovės“. 

Verslumo įgūdžių įvertinimo programa ESP. 

visą mėnesį Modestas Raudonis 

10. Vilkaviškio vyskupijos vyskupo Rimanto 

Norvilos 31-ųjų Pasaulio jaunimo dienų 

Krokuvoje  ,,Palaiminti gailestingieji, nes jie 

susilauks gailestingumo (Mt 5,7)“  nuotraukų 

paroda. 

visą mėnesį  kun. Jonas Cikana 

11. Projektas ,,Start Strong  Start Up“. Nacionalinė 

kalėdinė mugė LR Vyriausybėje (dalyviai – III 

klasių mokiniai).  

12-16  Modestas Raudonis 

12. Gimnazijos bendruomenės rekolekcijos 

Liškiavoje. 

12-16–17 Kun. Jonas Cikana 

13. Šv. Kūčių vakarienės klasėse (pagal atskirą 

grafiką). 

 

iki 12-23  Klasių vadovai 

14. Šv. Kūčių vakarienė gimnazijos bendruomenei. 

Šventinis pasveikinimas.  

12-20 

17.00 val. 

Religinio ugdymo 

komanda 

15. Kalėdinis spektaklis gimnazijos bendruomenei. 12-20 Irena Leščinskienė 

Loreta Mockuvienė 

Jolanta Sakalauskienė 

16. 5–6, III – IV klasių mokinių susitikimas su 

rašytoja Renata Šerelyte. 

12-07 Astra Matažinskienė 

Irena Leščinskienė 

V.  Olimpiados, konkursai, varžybos   

1. Konkursas ,,Mano žemėlapis Lietuvai (dalyvauja 

8c klasės mokiniai). 

12-02 Arūnas Vaitkevičius 

Modestas Raudonis 



2. Alytaus apskrities jaunųjų matematikų komandinė 

olimpiada K. Klimavičiaus taurei laimėti            

(dalyvauja 7, III-IV klasių mokiniai). 

 Jolanta Pacevičienė 

Renata Janulienė 

3.  Nacionalinis matematinio ir gamtamokslinio 

raštingumo konkursas. 

12-02 

8.55–10.35 

val. 

11.00–12.50 

val.  

Lina Janulytė 

4. Alytaus miesto mokinių tarybos konkursas 

„Copy&Paste“ Alytaus miesto teatre. 

12-02 Jolanta Sakalauskienė 

 Fizikos čempionatas Kauno technologijos 

universitete. 

12-03 Laimutė Grigūnienė 

5. Biologijos olimpiados 1-asis etapas I-IV kl. 

mokiniams. 

12-06 Aušra Zavistauskienė 

6 Chemijos olimpiados 1-asis etapas I-II kl. 

mokinimas. 

12-08 Virginija Kerevičienė 

7. Konkurso ,,Verslo tiltas“ finalas Klaipėdoje 

(dalyvauja III klasių mokiniai). 

12-08 Modestas Raudonis 

8. Lietuvių kalbos ir literatūros bandomasis 

egzaminas. 

12-08  

9.50–13.45 

val. 

Irena Leščinskienė 

Rasmutė 

Baliukonienė 

 


